
 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社これまで 6 月の定時株主総会終了後に 新役員体制のご挨拶状をお送りしておりましたが  

ＳＤＧｓをはじめとする環境意識の高まりなどを鑑み 今年度以降 送付を控えさせていただき  

今後は 弊社ウェブサイトにて ご案内させていただくことといたします 

 

つきましては 何卒ご理解賜りたく 略儀ながら書中をもちましてお知らせ申し上げますとともに 

今後とも一層のご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます 

敬 具 

２０２２年６月 

 

株式会社ＳＹＳＫＥＮ  

代表取締役社長 福 元 秀 典 


